ПРОТОКОЛ
о признании открытого аукциона несостоявшимся

г. Пенза 06 октября 2016 г.

1. Предмет аукциона:
Лот №1 -  нежилое здание -  котельная. Литер А, общей площадью 126,5 кв.м.,

принадлежащее АО «Метан».
Место нахождения предмета аукциона -  Пензенская область, г.Пенза, ул.Тепличная, 16В.

2. Начальная цена продажи нежилого здания (котельной): 2 233 238,10 (Два миллиона
двести тридцать три тысячи двести тридцать восемь) рублей 10 копеек, с учетом НДС.

Шаг аукциона - 5% (111 661,905 рублей) от начальной цены лота.
3. Информационное сообщение о проведении открытого аукциона было опубликовано

в газете «Пензенская правда» № 36 от 06 сентября 2016 года и размещено на официальном
сайте АО «Метан» http://www.penzagorgaz.ru.

Присутствовали:
Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Пеганкин Сергей Викторович -  и.о. генерального директора.
Члены Комиссии:
Филатова Марина Анатольевна -  заместитель генерального директора по экономике и

финансам;
Петрунин Валерий Борисович -  советник генерального директора по корпоративной

защите;
Коханюк Елена Геннадьевна -  главный бухгалтер;
Волохина Елена Юрьевна -  начальник юридического отдела;
Драгунова Оксана Владиславовна -  начальник группы по работе с имуществом.
Секретарь Комиссии:
Космынин Александр Евгеньевич -  ведущий специалист отдела конкурентных закупок.

4. До окончания срока подачи заявок на участие в аукционе по лоту №1, указанного в
извещении, не было подано ни одной заявки на участие в открытом аукционе.

Согласно п.9.1.1. Положения об организации продажи имущества на аукционе,
утвержденного приказом генерального директора АО «Метан» 30.08.2016г №630-П,
открытый аукцион по лоту №1, признать несостоявшимся.

Председатель коми
Пеганкин С.В.

Члены комиссии:
Филатова М.А.
Петрунин В.Б.
Коханюк Е.Г.

Секретарь комиссии:
Космынин А.Е.

http://www.penzagorgaz.ru